ПРОТОКОЛ СХОДА ГРАЖДАН

сельского поселения сельсовет «Зубутлпнский» Казбековского района
Республики Дагестан

Дата и время проведения схода граждан «13»декабря 2024 г.
13 часов 00 минут.

Место проведения схода граждан: село Ново-Зубутли сельсовета
«Зубутлинский» Казбековского района Республики Дагестан (далее - сельсовет
Зубутлинский).

На сходе граждан присутствуют 87 человек.
Инициатор схода: Глава сельсовета «Зубутлинский».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Положения и структуры администрации сельского
поселения сельсовет «Зубутлинский».

2. Разное.

1. Об утверждении Положения и структуры администрации сельского
поселения сельсовет «Зубутлинский».

Слушали: Глава сельсовета Зубутлинский» - Гаджиев Р.К. разъяснил, что в
соответствии с Уставом принятым Решением Схода граждан сельского поселения
сельсовет «Зубутлинский» от 25 октября 2024 г. № 3 необходимо утвердить
Положение и структуру администрации сельского поселения сельсовет
«Зубутлинский» и предложил утвердить представленные Положение и структуру
администрации сельского поселения сельсовет «Зубутлинский».

Решили: принять Положение и структуру администрации сельского поселения
сельсовет «Зубутлинский».

Результаты голосования: «за» - 87 чел.
«против» - 0 чел.
«воздержался» - 0 чел.

Решение принято.

Председатель схода граждан
(подпись)

Гаджие в Р.К.

Секретарь схода граждан

Сход
граждан сельского поселения сельсовет «Зубутлинский»

Казбековского района Республики Дагестан

РЕШЕНИЕ
от «13» ДЕКАБРЯ 2024 г. №4

Об утверждении Положения и структуры администрации сельского
поселения «сельсовет «Зубутлинский» Казбековского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом муниципального образования сельского поселения
«сельсовет «Зубутлинский» Казбековского района (далее - Устав), Сход граждан
сельского поселения сельсовет «Зубутлинский» Казбековского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:
Положение об администрации сельского поселения сельсовет «Зубутлинский»

Казбековского района;
структуру администрации сельского поселения «сельсовет «Зубутлинский»

Казбековского района.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Салатавия»

Ьирз://8а1а1аУ1уа.ги/, Свидетельство о регистрации СМИ -ЭЛ №ФС77-88022
от 23.08.2024г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель схода граждан Гаджиев Р.К.

Секретарь схода граждан

УТВЕРЖДЕНА
Сходом граждан сельского поселения

«сельсовет «Зубутлинский»
Казбековского района

от «13»декабря 2024г. №4

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
сельского поселения «сельсовет «Зубутлинский»

Казбековского района

Глава администрации

Заместитель главы
администрации

главный специалист
администрации

бухгалтер